

**Sumi Invest ApS**  
**Ryvangs Allé 26, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 92 85 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Mikkel Sønderup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sumi Invest ApS Ryvangs Allé 26 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 92 85 06
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Sønderup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	SUMI HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartser samt køb, salg og udvikling af ejendomme, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.145.872 kr. mod -1.763.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.877</b>	<b>23.262</b>
1 Personaleomkostninger	-2.029.877	-2.010.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.179.754</b>	<b>-1.987.688</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.381	107.605
Andre finansielle indtægter	87	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.292	-4.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.150.578</b>	<b>-1.884.201</b>
Skat af årets resultat	1.004.706	120.871
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.145.872</b>	<b>-1.763.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.145.872	-1.763.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.145.872</b>	<b>-1.763.330</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7	0
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.007</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>40.007</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.575	1.734.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.004.706	120.871
Andre tilgodehavender	35.573	35.573
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.854</u>	<u>1.901.011</u>
Likvide beholdninger	<u>38.418</u>	<u>7.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.196.272</u>	<u>1.908.389</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.236.279</u>	<u>1.948.389</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	682.501	1.828.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>732.501</b>	<b>1.878.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	25.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.184	0
Anden gæld	19.594	34.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.778	44.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>503.778</b>	<b>70.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.236.279</b>	<b>1.948.389</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.591.703	3.641.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.763.330	-1.763.330
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.828.373	1.878.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.145.872	-1.145.872
	<b>50.000</b>	<b>682.501</b>	<b>732.501</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.029.877	2.010.425
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>525</u>
	<u><b>2.029.877</b></u>	<u><b>2.010.950</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 224.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sumi Holding ApS, CVR-nr. 30073002, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
